اصلاح نظام اقتصادی و سیاسی هرگز بدون مبدأ اسلام در چاچوب خلافت راشده بر منهج نبوت، متحقق نمی‌گردد؛ نظامی که در تمام بخش‌های زندگی، اسلام را تطبیق می‌نماید و همه مردم باید بدانند که "تدریج" در تطبیق اسلام، به تدریج مردم را از اسلام دور ساخته و جهد مسلمین، دارائی آن‌ها و فرصت آن‌ها را ضایع می‌سازد. آیا مسلمانان این واقعیت را درک دارند؟

نویسنده: عبد الله قحطانی

۱۱ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲ نومبر ۲۰۱۷ م